
Franz Musterbauer
2011 Hatzenbach
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Zu- und Abgänge
Düngemittel - mineralisch
Betriebsnummer 1682
Erntejahr 2015
Alle Kulturen

AgrarCommander 29.07.2014

NAC 27% 27:0:0

Erfass.
Nr.

Datum MFA-Nr. Feldstücksbezeichnung/
Zugangsart

Schlagbez. Kultur Bearbeit.
Fläche ha

Menge/ha Menge Preis Kosten/ ha € Kosten/ Schlag
€

15.02.2015 Zugang +7.000,00 kg 260,00/100 kg 18.200,00

64 30.03.2015 7 LEITN ACKER Schlag 1 Speisekartoffel 1,44 +315,00 kg -453,60 kg 260,00/100 kg 819,00 1.179,36

64 30.03.2015 9 WEINGARTEN Schlag 1 Speisekartoffel 0,33 +315,00 kg -103,95 kg 260,00/100 kg 819,00 270,27

64 30.03.2015 15 BODENFELD Schlag 1 Speisekartoffel 3,04 +315,00 kg -957,60 kg 260,00/100 kg 819,00 2.489,76

64 30.03.2015 22 WIEGE Schlag 1 Speisekartoffel 0,40 +315,00 kg -126,00 kg 260,00/100 kg 819,00 327,60

64 30.03.2015 28 GRUBE IHM Schlag 1 Speisekartoffel 0,35 +315,00 kg -110,25 kg 260,00/100 kg 819,00 286,65

62 31.03.2015 4 ZWERGWEG Schlag 2 Winterweizen/Mahl > 14 3,20 +120,00 kg -384,00 kg

62 31.03.2015 4 ZWERGWEG Schlag 1 Winterweizen/Mahl > 14 2,00 +120,00 kg -240,00 kg

62 31.03.2015 5 VOLEBIR HER. Schlag 1 Winterweizen/Mahl > 14 3,59 +120,00 kg -430,80 kg

62 31.03.2015 6 VOLEBIR DR. Schlag 1 Winterweizen/Mahl > 14 3,04 +120,00 kg -364,80 kg

62 31.03.2015 19 AUF DER WAID Schlag 1 Winterweizen/Mahl > 14 0,77 +120,00 kg -92,40 kg

62 31.03.2015 23 VOGLACKER Schlag 1 Winterweizen/Mahl > 14 0,54 +120,00 kg -64,80 kg

62 31.03.2015 25 ZWERGWEG KOAL Schlag 1 Winterweizen/Mahl > 14 2,48 +120,00 kg -297,60 kg

63 28.04.2015 25 ZWERGWEG KOAL Schlag 1 Winterweizen/Mahl > 14 2,48 +380,00 kg -942,40 kg

65 02.05.2015 1 SPARGEL ACKER Schlag 1 Biodiversitätsfläche A 0,66 +250,00 kg -165,00 kg 260,00/100 kg 650,00 429,00

65 02.05.2015 3 HAUTZENTALER Schlag 1 Zuckerrübe 6,06 +250,00 kg -1.515,00 kg 260,00/100 kg 650,00 3.939,00

65 02.05.2015 21 ZWIRING Schlag 1 Zuckerrübe 2,01 +250,00 kg -502,50 kg 260,00/100 kg 650,00 1.306,50

65 02.05.2015 24 Ilsetante Schlag 1 Zuckerrübe 1,00 +250,00 kg -250,00 kg 260,00/100 kg 650,00 650,00

33,39 -0,70 kg 10.878,14

Davon ausgebracht: 7.000,70 kgAnzahl Zu-/Abgänge: 18
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